- 1 -

苏医协学〔2024〕183号

2024江苏省医师协会全科医师分会年会

第一轮通知

各市医师协会、各有关医疗卫生单位：

由江苏省医师协会、江苏省医师协会全科医师分会主

办，江苏大学附属医院承办，苏州市立医院协办的“2024 江

苏省医师协会全科医师年会”将于 2024年 12月 27～29日在

镇江举行。本次会议以“发展全科医学 强化基层服务能力”

为主题，共商新时期全科医学和社区卫生服务高质量发展，

届时将邀请全国著名专家作专题学术讲座，欢迎广大全科医

学及相关专业的同道积极参加！现将会议有关事项通知如

下：

一、时间：2024 年 12 月 27 日 14∶00 开始报到，12 月

28 日全天会议，12 月 29 日上午撤离。

二、地点

详见第二轮通知。

三、注册缴费事宜

（一）注册流程：

 - 2 -

1．关注江苏省医师协会微信公众号；

2．进入菜单列表→协会职能→会议名称→会议报名，

进行报名。请扫描以下二维码：

（二）本次会议注册费普通代表 500元/人，全科医学研

究生、全科专业规培医师及基层医疗机构医务人员（乡镇卫

生院、社区医院、社区卫生服务中心）代表 200 元/人。代表

通过江苏省医师协会微信公众号注册缴费，会议结束 2 周

内，电子发票将发送至注册预留手机号，自行下载。

（三）住宿统一安排，费用自理。

（四）所有费用回单位按规定报销。

四、会议联系人

江苏省医师协会：高世祺，19941647927；

全科医师分会：黄岳青，13812757566；

江苏大学附属医院：庄  琴，13815173302（学术）；

卜寒莉，15905210827（会务）。

江苏省医师协会学术会务部

                          2024 年 11 月 4 日